

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Halvt møbleret værelse
Startdato:	01-09-2019
Slutdato:	30-09-2019

Navn på stedet:	Gasværksvej 33
Vejnavn:	Gasværksvej
Husnr.:	33
Postnr.:	1656
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	15000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Anne Elisabeth Eckersberg Signe Boe
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Projektet 'halvt møbleret værelse' er et immersivt udstillings- og performance projekt, der bruger boligudlejning som format til at italesætte sociale koder og vekslende sproglige forståelser. I projektet skabes fiktionen om et halvt møbleret værelse, der er til leje i en delelejlighed på Vesterbro i København. Man vil som publikum tilmelde sig 'fremvisninger' af lejemålet, hvor en skuespiller varetager rollen som udlejer. Fremvisningen af et værelse til leje er en genkendelig situation for de fleste, og er dermed interessant at udforske som et rum, der kan favne et bredt publikum. De fleste har historier og forventninger knyttet til udlejnings-formatet, og dette vil vi i projektet forsøge at rykke ved. Alle møder - selv de kedelige - mellem mennesker har potentialet til at åbne op for nye perspektiver, og vi vil således undersøge, hvordan almene oplevelser kan skabe rammer for nye fællesskaber.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Projektet vil blive synliggjort i bybilledet med ophængning af plakater, der med et uddrag fra projektets fiktive boligannonce vil skabe blikfang. Derudover vil vi annoncere projektet i Politikens online avis, for at ramme målgruppen unge mellem 20-35. I scenekunstudgivelsen 'i Scene' samt Vesterbro Bladet vil vi indrykke en notits. Desuden vil vi producere indhold til stories til sociale medier og rette pressemeddelelser mod diverse kunstfaglige medier.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	virkeligheden gennem virkeligheden
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja